
:r. ','iil;.::"

,/
Zarządzenie Nr :l:l. rwłclzol t

Burmistrza Miasta SierPca
z dnia ;.,i;.',).1....2011 roku

w sprawie: sprzedaży nieruchomości niezabudowanej
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a' ań.26 ust.l, art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (edn. tekst z 2001 r. Dz. U. Nr I42, poz'1591

z późn. zm.), art.ll' .aft.25 ust.1 i 2, art. Ż8, art.35 ust. 1 i 2, art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 21

siórpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekstjedn. z2010 r. Dz. U. Nr \0Ż poz.651

z późn. zm.!, Uchwały Rady Miejskiej w Sierpcu z dnia i 8 grudnia 2002 r. Nr 22lIIIl200Ż

w sprawie ońeślenia zasad nabycia, zbycia i obciązenia nieruchomości gruntowych oraz ich

wyózierżawiania lub najmu na okres dhrŹszy niż trzy 1ata, Uchwały Rady Miejskiej w Sierpcu

z dnia 24 września 2003 r. Nr 13lx/2o03 w sprawie zasad nabywania i zbywania

nieruchomości, Uchwały Rady Miejskiej Sierpca z dnia 27 kwietnia 20I1r. Nr 73lIX/20l1

w sprawie sprzeda.Ży nieruchomości w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

BURMISTRZ MIASTA SIERPCA

Z ARz ĄD Z A, co następuje:

s1
SprzedaÓ w drodze przetarg[ ustnego nieograniczonego niezabudow_aną

nieruchomośó, stanowiącą własnośÓ G.iny Miasto Sierpc, omaczoną jako działka nr 483/18

o powierzchni 0,3600 ha, objętą wykazem stanowiącym za}ącznik Nr 1 do niniejszego

zaiz\,1renia, połoŻoną w Sierpcu przy ul' lnstalatorów'

$2
Wykaz, o którym mowa w $ 1Zarządzenia podaje się do wiadomości publicznej na okres

21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego'

s3

Zarządzenie wchodzi w Ącie z dniem podjęcia'

Ę' -'

M

Niniejsze Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej

Urzęju Miejskiego w Sierpcu od dnia " " " " " " " "' do dnia "
na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń



WYKAZ

nieruchomości przez'naczonej do sprzedaży w dro<lze pzelargu ustnego nieograniczonego

Wykaz niniejszy podaje się do wiadomości publicznej na okes 21 dni na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Sierpcu od dnia ... . .. ... ...... do dnia

2

rm' p. z' p' micjscolry plan zagospodarowania przestrzennego miasta Się4)c

Nr
działki

Pow. Polożenie
nieruchomości

Księga
wi€cZysta

P rzezl,.agzenie nieruchomości
I

m. p.zp.* miasta Sierpca

Cena
wywolawcza

nieruchomości
(netto)

lml I?'łl
tlt 121 t3l t41 Isl 111

483/18 3600
m. Sierpc"

ul. Instalatorów PLlEl0000912Ż/4
teren zabudowy

produkcyjnej' składowej,
magazynowej z

dopuszczalnązabudową
usługową w zakresi e

usług rzemieślniczych
i obsługi komrrrrikac|i

165 000


